
Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry

16. rozpočtově opatřeni 2014 bez navýšení

pol. výdaje

2212 5169 komunikace
5171

2310 5171 vodovod

3633 6121 přípojky

2321 6121 kanalizace

3314 5136 knihovna
3349 5136

doprava
opravy

opravy
výstavba
výstavba

výstavba
projekt
opravy

nákup knih
zpravodaj

6112 5023 odměny zastupitelů
5492 fin, dary Členům komisi

-250 000
250 000

-50 000
300 000

-250 000

650 000
-450 000
-200 000

-5 000
5 000

-36 500
36 500

30.12.2014

vyvěšeno dne: 2.4.2° i5 sejmuto dne:

16. RO

5169
5171

3639 6123 Četa multikára příslušenství -300 000
3725 5169 tříděný odpad svozy 100 000
6171 6121 obecní úřad zateplení 200 000


